Panneau de signalisation de toit Arrow6 Double couleur
Bleu/Ambre Type police
ARROW6.140.DBA.POL
Principaux avantages
> Panneau de signalisation de toit avec la flèche de puits de lumière
> 22 lampes LED de 140mm de diamètre (1 lampe = 31 LED)
> 2 x directionnelle Alley-Lights (gauche et droite) (2x4300K)
> 2x 2 Clignotants latériens Slimline Bleu R65
> Télécommande avec câble du véhicule
Spécifications
> 14Lampes  Led Amber EN12352 L8H
> 8 Lampes Led ambre/bleu EN12352 L8H et R65
> Contrôle automatique de luminosité conforme à la norme européenne (5-100%)
> Panneau avant panti-réflexion avec classe 3
> Largeur 1113mm Hauteur dépliée: 1002mm
Longueur: 1020.5mm Plié: 197.5mm
> Poids: 64kg
> Buzzer niveau bruit 85dB
> Fonctionnement de la fonction lumière
conformité
> 89/392/CEE (Directive machines)
> 2006/95/EC (Directive basse tension)
> 89/336/CEE (directive EMC)
> Certificat de vitesse 235km/h
accessoires
15061 FM9044 R65 ZP0018-LSS-A-1
12829 Connecteur de toit 16 pôle pour ARROW6.
15078 Faisceau lumineux kit de montage/Arrow6 pour Volvo V90/XC90
15494 BCI-8 Spécial VolvoHS2 + jeu de câblage (signal 30km/h)